
                                                                                                                                                                                                                                                                       

№ 7 от 10 января  2025 г. 
 

 

О повышении размера должностных окладов работников Администрации                                          

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий                         

Самарской области 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Основными 

направлениями бюджетной, налоговой и таможенно-тарифной политики на 2025 год и на 

плановый период 2026 и 2027 годов, Постановлением Правительства Самарской области 

от 07.11.2024 № 800 «О повышении заработной платы работников бюджетной сферы», 

Уставом сельского поселения Южное  муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области,  Администрация сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

       1. Повысить с 1 января 2025 года в 1,092 раза размеры действующих по состоянию на 

31 декабря 2024 года должностных окладов работников Администрации                                          

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий                         

Самарской области. 

 

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения Южное                                     С.Г.Шикунов 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      

   ЮЖНОЕ                                                      

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

446186, 

Самарская  обл., Большеглушицкий р-н 

п. Южный, ул. Центральная,6 

тел.(факс  8-846-73) 31-3-22 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 


